ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
 «ИВАНОВ»

П Р И К А З
№ 2
[bookmark: _GoBack]от 15 января 2018 года

О вступлении в должность «Менеджера экономической службы»

1. В соответствии с трудовым договором № 1 от "15" января  2018г. принять на работу Самойленко И.И.
2. На должность «Менеджера экономической службы»
3. Установить месячный оклад к размере 100'000 (сто  тысяч) тенге 00 тиын.
4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Основание:
Заявление Самойленко И.И.
Трудовой договор № 1 от "15" января  2018г

Генеральный директор Иванов И.И.

                              .

 МП

С приказом ознакомлена: __________________ Самойленко И.И.
""15" января  2018г
\